
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzuzione
“GARIBALDI”

Catania

de.
1 1 ma. 2022

DELIBERAZIONE N. 756

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di

Dirigente Medico di Endocrinologia, di cui n. 1 per la Diabetologia Pediatrica — Ripetizione Sorteggio -

Proposta N° Ll0& del 01107410742,
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Il Responsabile del Procedimento ll Dirigente Responsabile
(artt. 5 - 6 L. 241/90)

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott. Gaetana Bonanno
CH °fo- Co.mntl3

Î
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.20] 9

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazionen. 1223 del 03/11/2021 è stato indetto, tra gli altri, il concorso

pubblico per titoli ed esami, per la coperturaa tempo indeteminatodi n. 5 posti di DirigenteMedico di

Endocrinologia,dei quali ti. 1 per la DiabetologiaPediatrica;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 17 del 10/12/2021,

serie speciale concorsi e per estratto sulla G.U.R.I. n. 5 del 18/01/2022, 4° serie speciale concorsi,

con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 17/02/2022;

Che con deliberazione n. 380 del 15/03/2022 è stata disposta l’ammissione dei candidati al

concorso di che trattasi;

Che con deliberazione n. 634 del 04/05/2022, in ottemperanzaa quanto disposto dagli artt. 6 e

25 del D.P.R. 483/1997, è stata nominata la CommissioneEsaminatrice;

Che i Dott.ri Bonetta Giorgio e Bertozzi Maria, rispettivamente Componente Titolare e

Componente Supplente, sorteggiati tra i dirigenti di secondo livello del profilo e della disciplina

oggetto del concorso iscritti nei ruoli nominativi regionali del territorio nazionale dall’apposita

Commissione di sorteggio riunitasi in data 28/02/2022 (deliberazione di presa atto del verbale di

sorteggio n. 299 del 28/02/2022) hanno dichiarato la loro indisponibilità, per motivi personali, a

partecipare alla procedura selettiva di che trattasi;

Che, in conseguenza, si rende necessario ripetere le operazioni di sorteggio al fine di

individuare un Componente Titolare e il rispettivo Componente Supplente della Commissione

esaminatrice di che trattasi al fine della valida costituzione, pubblicando l’avviso allegato al

presente atto sulla GURS, serie speciale concorsi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Prendere atto della rinuncia o dell’impossibìlità a partecipare del Dott. Bor-retta Giorgio,

Componente Titolare esttratto e del rispettivo Componente Supplente estratto, Dott.ssa Bertozzi

Maria;

. Determinare la ripetizione delle operazioni di sorteggio al fine di costituire validamente la

Commissione di che trattasi;

. Approvare l’unito schema di avviso di sorteggio, facente parte integrante della presente delibera,

per l’estrazione di n. 1 Componente Titolare e del rispettivo Componente Supplente stabilendo

che lo stesso venga pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi;

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa a Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Aziendale



D E L I B E R A

Prendere atto della rinuncia o dell’impossibilità a partecipare del Dott. Bonetta Giorgio,

Componente Titolare esttratto e del rispettivo Componente Supplente estratto, Dott.ssa Bertozzi

Maria;

Determinare la ripetizione delle operazioni di sorteggio al fine di costituire validamente la

Commissione di che trattasi;

Approvare l’unito schema di avviso di sorteggio, facente parte integrante della presente delibera,

per l’estrazione di n. ] Componente Titolare e del rispettivo Componente Supplente stabilendo

che lo stesso venga pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi;

La presente delibera è dichiarata di immediata esecuzione al fine di awiare l’espletamento della

relativa procedura.

Il Direttore Am 'nistrativo

(Dott. Giovan Annino)

I] Se et rio }/
.

' A ' L"D Mana%ù%



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall'art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

“@ immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZlONARIO RESPONSABILE



REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVONAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE GARIBALDI CATANIA

Sorteggio dei Componenti della Commissione Esaminatrice, del

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 5 posti di Dirigente Medico di Endocrinologia di

cui n. ] perla Diabetologia Pediatrica.

Il Direttore Generale rende noto che con deliberazione n. _fié_
del 41/0Z1'14212 , è stato disposto di procedere, al fine della valida

costituzione della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in

oggetto, allo svolgimento delle operazioni di sorteggio per l’estrazione di

un Componente Titolare e del rispettivo Componente Supplente.

L’estrazione avrà luogo presso la Sede Legale di questa Azienda,

Piazza S. Maria di Gesù n. 5 Catania, alle ore 9,30 del 31° giorno non

festivo successivo alla pubblicazione del presente avviso sulla Gazzetta

Ufficiale della Regione Siciliana.


